
UCHWAŁA NR XVII/168/2012
RADY GMINY CHŁOPICE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Chłopice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę -Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 1 i § 4, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 
§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Chłopice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Chłopice na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji organów 
samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Przemyślu terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

Romuald Niedźwiedzki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BA104F35-96D8-4BC4-B116-C1516B95E21E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/168/2012 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 27 września 2012 r. 

 
Nr okręgu 

wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1 BORATYN : 1-57, 70,168-218, 220-222, 224-228 
parzyste, 229-232, 235, od 238 do końca. 1 

2 BORATYN : 58-69, 71-166, 219, 223-227 nieparzyste, 
233-234, 237. 1 

3 CHŁOPICE : 1-51, 54-55, 59, 194-200, 202-203, 205-
207 nieparzyste, 208, 211, 221-223, 229. 1 

4 CHŁOPICE : 52-53, 56-58, 60-130, 132-132B, 210, 
217-218, 225-228. 1 

5 CHŁOPICE : 131, 134-188, 201, 204-206 parzyste, 212-
214 parzyste, 220. 1 

6 DOBKOWICE : 1-59, 62, 157-179, 181-183 
nieparzyste, 186-187,192-194, 199. 1 

7 DOBKOWICE : 60-61, 63-156, 180-184 parzyste, 188-
191, 195-198, od 200 do końca. 1 

8 JANKOWICE : 1A-45A, 47-58, 65, 134-146, 164, 167-
168, 178-180 parzyste, 181. 1 

9 JANKOWICE : 46, 59-64, 66-133, 147-163, 165-166, 
169-177, 179. 1 

10 LUTKÓW . 1 

11 ŁOWCE : 1-108, 305,308-310,313,317. 1 

12 ŁOWCE : 109-202,302,311,316,319. 1 

13 ŁOWCE : 203-301, 303, 306, 312, 315. 1 

14 ZAMIECHÓW : 1A-32, 104-106 parzyste. 1 

15 ZAMIECHÓW : 33-103, 105-107 nieparzyste, od 108 
do końca 1 

Id: BA104F35-96D8-4BC4-B116-C1516B95E21E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




